2022 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社 鈴木

代表者名 代表取締役社長 鈴木 教義

（コード：6785、東証第一部）

問合せ先 経理部長    本間 浩正

（TEL．026-251-2600）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 2 月 10 日開催の取締役会決議により、下記のとおり、人事異動を実施いたし

ますのでお知らせいたします。

記

１． 2022 年３月１日付

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

出向

鈴木東新電子(中山)有限公司

（中国）

総経理

関本
せきもと

 博
ひろ

美
み

出向

鈴木東新電子(中山)有限公司

（中国）

総経理

２． 2022 年４月１日付

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

金型製造部長 佐藤
さ と う

 達夫
た つ お

 金型製造副部長

以 上